
r"./21 FACULTAD DE 

INGENIERIA
nlversIdad IR"IR ) Nacional de Salta 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

"2024- 30 años de la consagración de la 

autonomía universitaria y 75 años de la 

gratuidad de la Universidad" 

SALTA, 3 1 MAY 2024 
Expte. N° 14.620/2023 

VISTO: la Resolución FI N° 227-D-2024, mediante la cual se designa interinamente a la 

Srta. María Guadalupe Aramayo, en el cargo de Auxiliar Estudiantil que formara parte del 

Equipo Reducido que se desempeñara durante el Ciclo de Ingreso Universitario de la 

Facultad de Ingeniería CIU - 2023-2024, con una remuneración equivalente a la de 

Auxiliar Docente de Segunda Categoría, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta 

el 31 de agosto de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada alumna cumplió con los requisitos exigidos para tal fin, 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Srta. María Guadalupe ARAMAYO, a partir del 29 

de mayo y hasta el 31 de agosto de 2024, en el cargo de AUXILIAR ESTUDIANTIL del 

Equipo Reducido que se desempeña en el Ciclo de Ingreso Universitario de la Facultad 

de Ingeniería CIU - 2023-2024, con una remuneración equivalente a la de AUXILIAR 

DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, al 

Ing. Federico Fabián QUISPE, en su carácter de Coordinador General del CIU, Srta. 

María Guadalupe ARAMAYO y a la Dirección General de Perso al pira su toma de razón 

y de más efectos. 

RAF.  

RESOLUCIÓN FI 	2 5 0 - D - 2024 

7 

FABIANA J. CHA1 DE GARECA 
DIRECTOR ADM. 	FINANCIERO AJC DE LA DCWON. Gn o L. 1Ltd.  EGGt.014ICO 

FACULTAD DE INGENZRIA-LINSa 

Ing. RECTOR RA t. CASADO 
DECAN 

FACULTAD DE INGE IERIA-UNRA 


	Page 1

